
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

 

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ» 
 

П Р И К А З  

27.03.2020                                      г. Воронеж                                №14/ОСН 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 

марта 2020г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 

дней», во исполнение Приказа Министерства спорта Российской Федерации 

от 26 марта 2020г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 25 марта 2020г. №206 «Об объявлении в Российской 

Федерации нерабочих дней» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

            

1. Проректору по учебно-воспитательной работе Сухановой Е.В. 

обеспечить предоставление обучающимся каникул с 28 марта 2020г. по 

5 апреля 2020г. 

2. Определить следующих сотрудников, ответственных за обеспечение 

безопасного функционирования объектов инфраструктуры с 28 марта 

2020г. по 5 апреля 2020г.: 

- заведующий УСК №1 – Грунин А.В. 

- заведующий УСК №2 – Бездето Ю.И. 

- заведующая общежитием – Сенцова И.Ю. 

3. Определить следующих сотрудников, ответственных за обеспечение 

безопасного функционирования информационно-технологической 

структуры с 28 марта 2020г. по 5 апреля 2020г.: 

- программист – Молоток А.А. 

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. ректора, 

проректор по стратегической и  

проектной работе и 

спортивной инфраструктуре                                                           М.Г. Шляхта 

 

 

 


